
قوانین چالش‌های پکیج الماس
پکیج الماس شامل دو چالش K52 اکونومی و K52 کاستوم است

پکیج الماس شامل دو چالش K52 اکونومی و K52 کاستوم است.
در چالش K52 اکونومی، تارگت فاز اول ۸٪ و تارگت فاز دوم ۴٪ است. حداقل روز معاملاتی ۳ روز2525

در چالش K52 اکونومی، تارگت فاز اول ۸٪ و تارگت فاز دوم ۴٪ است. حداقل روز معاملاتی ۳ روز است. دراداون روزانه ۵٪ و دراداون کلی ۰۱٪ از موجودی اولیه حساب محاسبه می‌شود. معامله در زمان25

است. دراداون روزانه ۵٪ و دراداون کلی ۰۱٪ از موجودی اولیه حساب محاسبه می‌شود. معامله در زمان خبر مجاز است. قانون ۰۸٪ در این چالش اعمال می‌شود و کاربر نباید بخش عمده سود مرحله یا سود۱

خبر مجاز است. قانون ۰۸٪ در این چالش اعمال می‌شود و کاربر نباید بخش عمده سود مرحله یا سود قابل برداشت را از یک معامله، معاملات همزمان روی یک نماد یا معاملات با فاصله کمتر از ۵ دقیقه۸

قابل برداشت را از یک معامله، معاملات همزمان روی یک نماد یا معاملات با فاصله کمتر از ۵ دقیقه کسب کند. ریسک شناور در مراحل چالش اعمال نمی‌شود، اما در فاز ریل برابر با ۲٪ است. برداشت

کسب کند. ریسک شناور در مراحل چالش اعمال نمی‌شود، اما در فاز ریل برابر با ۲٪ است. برداشت این حساب به‌صورت دو هفته‌ای انجام می‌شود و تقسیم سود آن ۵۷٪ است

این حساب به‌صورت دو هفته‌ای انجام می‌شود و تقسیم سود آن ۵۷٪ است.
در چالش K52 کاستوم، دراداون کلی ۶٪، دراداون روزانه ۳٪، تقسیم سود ۰۵٪ و حداقل روز معاملاتی ۷۳

در چالش K52 کاستوم، دراداون کلی ۶٪، دراداون روزانه ۳٪، تقسیم سود ۰۵٪ و حداقل روز معاملاتی ۳ روز است. باز بودن معامله در زمان خبر مجاز است، اما باز یا بسته کردن معامله در بازه ۵ دقیقه قبل تا۵25

روز است. باز بودن معامله در زمان خبر مجاز است، اما باز یا بسته کردن معامله در بازه ۵ دقیقه قبل تا ۵ دقیقه بعد از خبرهای مهم اقتصادی ممنوع است. سود معامله انجام‌شده در این بازه محاسبه

۵ دقیقه بعد از خبرهای مهم اقتصادی ممنوع است. سود معامله انجام‌شده در این بازه محاسبه نمی‌شود اما ضرر آن لحاظ خواهد شد. پاس کردن هر فاز با یک معامله مجاز است، مشروط بر اینکه

نمی‌شود اما ضرر آن لحاظ خواهد شد. پاس کردن هر فاز با یک معامله مجاز است، مشروط بر اینکه سایر قوانین نقض نشده باشد. ریسک شناور در مراحل چالش اعمال نمی‌شود، اما در فاز ریل ٪۲

سایر قوانین نقض نشده باشد. ریسک شناور در مراحل چالش اعمال نمی‌شود، اما در فاز ریل ۲٪ است. برداشت حساب‌های کاستوم روز شنبه هر هفته انجام می‌شود

است. برداشت حساب‌های کاستوم روز شنبه هر هفته انجام می‌شود.


